Quod attinet ad Homagium & Inve- 
ftituram Ducatus in Pruffia, ea res per 
Dei gratiam eventum habuit exoptatum- 
Nam & Illuftris Princeps Dominus Geor- 
gius Fridericüs Marchio, in hac fcrifti 
invaletudine Illuftris Domini Alberti 
Friderici Ducis, uti Gurator ipfius Bi 
Gubernator Ducatus illius , cum titulo 
& præeminentia Ducis inveftitus eft, præ- 
ftitofidelitatis homagio,& Illuftriftimi Do
mini Marchiones, Ele&or& Adminiftra- 
ror prædiCti, in perfona Orátorům fuo- 
rnm admiffi funt ad contaElum Vexilli, 
more & confuctudine ufitata : quemad» 
modum exipfis Oratodbus fuis, atque 
adeo Literis ipfis Inveftiturat cognofcont 
Illuftritates eorum. Duo enim exerupla 
ejus Inveftituræ confici mandavft Majt- 
ftas illius, quorum alterum Illuftri Do mi 
no Georgio Friderico, alterum Illuftri» 
tatum fuarum Oratoribus traderetur.

Ac fa£ta quidem eil præter volunta- 
tem Regi je Majeftatis proLeftatio quaeda.m 
contraria de his, quae tune per Sacratn 
Regiam Majeftatem agemitur. v etiim 
proteftadonum omnium jus non arbitr» 
tur Maieftas illiüS lgnotui» cftl Illuftiii».

mhkk ^
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ANNotibus eorum quibus quidcm protefta- 

1578. tionibus nec minuitur jus cuiusquam , 
nec amplificatur. Itaque cum Oratorcs 
Illuftritatum fuarum vcllent cum Rcgni 
hujus Ord-nibus de proteftadonibus hu- 
jusmodi tra&ationem in re præfenti fufci- 
pere, non vifa eft ea res Regiæ Majefta- 
ti aut tempeftive fieri, aut etiam necef- 
fario, cum Majeftads fane Regiæ bene- 
volenda omni in re ipfis Illuftrifiimis Do- 
minis Marchionibus probabitur.

Gedanenles- ea, quibus Civitatcm gra- 
vatam fuperioiibustemporibur contra ju
ra dicebant, ut Mariæburgi receperant, 
legitime non probant. Ut tarnen eus Re
gia Majeftas iemel in gratiam rccepit, 
ita benigne cum illis agit & aget. Qua 
in rc, ut naturae àc ingenii fui, ita c( ń- 
mendadonis Illuftritatum fuarum rado
nem habet & habebit.

Quod poftremo loco Illuftritates eo
rum, de Oratoribus fuis humaniter Ma
riæburgi acccptis , agunt Regiæ Maje- 
Rati gratias, id Maieftas illius magis ex 
abundantia amoris erga fe Illuftritatum 
fuarum, quam ex neceifitate ulla profe- 
Gum eiîe intelligit. Qucmenim animum 
Mai. illius gerit erga Illuftritates illorum, 
ejus profeÊto dcclarandi occafionen 
non exiftimavit ie tune fine reprehenfio- 
ne poiTe prætermittere. Quod ad War- 
tæ & Oderæ navigationem liberam con- 

-ftituendam attinet, qua de re Majeftas 
ipfius cum Uluftrifiimo Domino E- 
le&ore per Internuntium fuum proxime 
egit, .ampleftitur Majeftas illius ftud.um 
ïlluftritatis eus, ad negotium hoc primo 
quoque tempore conficiendum, er ufu 
& utilitate commutiium ditionum : po- 
ftulatque ab Illuftritate ejus, ut cumMa- 
jeftas iliî js Regia non fit in mora futura 
defignandmim ad eam rem Commifia- 
riorum fuorum, ipfa quoque Illullritaa 
ipfius maturet, quantum poteft, Com- 
mifiarios fuos defignare, & de his omni
bus, quæ pertinebunt ad eam rem acce- 
lerandam, Majeftatem ipfius Regiam , 
aut vero lagern Magnificum Andreám 
Opaleniki Supremum Regni Poloniæ 
Marfchalcum , & Majoris Poloniæ Ca* 
piianeum Generalem faciat cerdorein.